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TÜRK MÜCEVHERCĠLERĠ BĠRLĠĞĠ - JTR  

AMBERĠF VE SHENZHEN FUARLARINDA TÜRKĠYE‟YĠ TEMSĠL ETTĠ...  

 

Türk Mücevherat Sektörünü uluslararası düzeyde en iyi şekilde temsil ederek, çalışmalarına 

devam eden Türk Mücevhercileri Birliği-JTR, 11-14 Mart tarihleri arasında Polonya’da 

gerçekleştirilen Amberif ve 26 Şubat-1 Mart tarihleri arasında Çin’in Shenzhen kentinde 

düzenlenen Mücevher Fuarlarına katıldı.  

„‟Türk Mücevhercileri Birliği-JTR‟‟ milli fuar katılımlarına Amberif Fuarı ile devam etti…  

Türk Mücevhercileri Birliği-JTR,  Türk mücevher sektörünün tanıtımı ve yeni ticari bağlantılar 

sağlamak adına bu yıl 16. sı gerçekleşen Amberif Fuarı’ndaki yerini aldı.15 ülkeden 469 

katılımcının ziyaret ettiği Amberif Fuarı’nda Türk Mücevhercileri Birliği-JTR, mücevher 

sektörünün önde gelenlerini JTR standında ağırladı. Türkiye’den 10 firmanın yer aldığı fuara; 

Akgün Silver, Alexandra Gold, Altınbaş, Bağ Jewlery, İpekyolu Silver, İstor, Koçak Gold, Mioro, 

Ömeroğlu Decoration ve Tamşan Gold katıldı. Yeni ürünleri ve çalışmalarını ziyaretçilerle 

paylaşan firmalar, Amberif Fuarı’ndan memnun olarak ayrıldılar.  

“Türk Mücevhercileri Birliği–JTR” Shenzhen‟ de ki info-standında ziyaretçilerini ağırladı... 

Aralarında İtalya, Çin, Hindistan, Amerika, İtalya gibi dünya mücevher sektöründe söz sahibi 12 

ülkeden 350’ye yakın tedarikçinin katıldığı Shenzhen Fuarı’nda, Türkiye’yi Türk Mücevhercileri 

Birliği-JTR temsil etti.  26 Şubat -1 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen fuarda Türk 

Mücevhercileri Birliği-JTR standında mücevher sektörüne yönelik değerlendirme ve tanıtım 

çalışmalarını katılımcılarla paylaştı.  

“Türk Mücevhercileri Birliği-JTR”, 2009 yılı faaliyetlerini hız kesmeden sürdürüyor... 

Türk mücevherat sektörünü tanıtarak, ihracatın ve pazar payının artmasında etkin rol alan Türk 

Mücevhercileri Birliği-JTR, 2009 yılındaki çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 2009 yılı 

içerisinde, Türk Mücevhercileri Birliği uluslararası fuarlarda info standları ve milli fuar katılım 

organizasyonlarıyla Türk mücevherat sektörünü tanıtmayı sürdürecek.  

 
“İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği – JTR” Hakkında 
İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı İMMİB-İstanbul Maden ve Metaller 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde yer alan bir kuruluş olarak 2003 yılında faaliyete geçmiştir. Birliğin 1062 üyesi 

bulunmaktadır. Türk altın ve mücevherat sektörünün gelişmesi, ihraç ürünlerinin dünya pazarlarında tanıtımı için uluslararası 
fuarlara milli katılımlar düzenlenmesi ve bireysel katılımlara destek verilmesi, yurtdışından gelen ithalat taleplerinin üyelerine 
yönlendirmesini sağlamaktadır. Türkiye, dünya altın mücevherat üretiminde ilk 5 ülke arasında yer almakta ve dünya mücevher 

otoriteleri tarafından lider İtalya’ya rakip gösterilmektedir. Türk maden ve mücevherat sektörü yaklaşık 250.000kişiye istihdam 
sağlamaktadır. www.jtr.org.tr, www.immib.org.tr         
 

Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyen basın mensuplarının Dreamscircle’dan Tuğba Ulusoy  “0212 241 10 38 - 
tulusoy@dreamscircle.com” ile bağlantıya geçmeleri rica olunur.  
 


